
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Cezary Lewandowski

Pełnienie nadzoru inwestorskiego nad realizacją
zadania: Modernizacja bazy sportowej na terenie
Miasta Mława
Termin składania ofert
śr., 11/03/2020 - 13:33 - pon., 23/03/2020 - 11:30
Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja z dnia 27.03.2020 r. - powiadomienie o wyborze oferty.

Aktualizacja z dnia 24.03.2020 r. - Informacja z otwarcia ofert
Pe?nienie nadzoru inwestorskiego nad realizacj? zadania:  "Modernizacja bazy sportowej na terenie Miasta M?awa"

Informacje o ogłoszeniu
Formularz ofertowy -nadzór nad przebudową obiektów sportowych
zaakceptowany.doc 137.5 KB
Dodatkowe informacje
Załącznik nr 4.docx 11.78 KB
Otwarcie ofert
Zbiorcze zestawienie ofert_15.pdf 294.83 KB
Wybór najkorzystniejszej oferty
powiadomienie o wyborze oferty 215.39 KB
Uwagi

Aktualizacja z dnia 27.03.2020 r. - powiadomienie o wyborze oferty.

Aktualizacja z dnia 24.03.2020 r. - Informacja z otwarcia ofert

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Formularz%20ofertowy%20%20-nadz%C3%B3r%20nad%20przebudow%C4%85%20obiekt%C3%B3w%20sportowych%20zaakceptowany.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/info/Formularz%20ofertowy%20%20-nadz%C3%B3r%20nad%20przebudow%C4%85%20obiekt%C3%B3w%20sportowych%20zaakceptowany.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/extra/Za%C5%82%C4%85cznik%20nr%204.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/offer_open/Zbiorcze%20zestawienie%20ofert_15.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/winner/powiadomienie%20o%20wyborze%20oferty_nadz%C3%B3r.pdf


Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Dariusz Nieznański 
Osoba wprowadzająca informację:   Cezary Lewandowski 
Data wytworzenia informacji:   11.03.2020 13:33:14 
Data ostatniej modyfikacji:   14.12.2023 11:12:51 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
14.12.2023 11:12:51 admin_vobacom edycja strony
27.03.2020 11:28:24 Aneta Malinowska edycja strony
26.03.2020 13:36:48 admin_vobacom edycja strony
26.03.2020 13:05:27 admin_vobacom edycja strony
26.03.2020 13:04:40 admin_vobacom edycja strony
26.03.2020 13:03:58 admin_vobacom edycja strony
26.03.2020 13:03:17 admin_vobacom edycja strony
26.03.2020 13:02:37 admin_vobacom edycja strony
24.03.2020 13:19:48 Andrzej Porzeziński edycja strony
24.03.2020 13:16:40 Andrzej Porzeziński edycja strony
24.03.2020 13:15:22 Andrzej Porzeziński edycja strony
11.03.2020 14:05:37 Lidia Gniadek edycja strony
11.03.2020 13:33:14 Cezary Lewandowski strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/pelnienie-nadzoru-
inwestorskiego-nad-realizacja-zadania-modernizacja-bazy


